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مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
خراسان رضوی اعلام کرد:

 نرخ بیکاری بردسکن
 بالاتر از میانگین استان

علی نوری/ مدیرکل تعــاون ، کار و رفاه اجتماعی 
خراسان رضوی  در سفر به بردســکن نرخ بیکاری 
این شهرســتان را  8 درصد اعلام کرد و گفت:  این 
رقــم از میانگیــن اســتان بالاتر اســت.  بــه گزارش 
خراسان رضوی، بابایی افزود: سهم اشتغال  استان  
بیش از 105 هزار فرصت شغلی است  که تاکنون 
بیش از 58 درصــد آن تحقق یافته و  خوشــبختانه 
خراســان رضوی به لحاظ ثبت در ســامانه رصد  در 
کشور بعد از استان تهران  در جایگاه دوم قرار دارد.  
وی  اظهــار کــرد: شهرســتان بردســکن  بــا تحقق 
79 درصدی  تعهد اشــتغال خــود، رتبــه 17 را در 
بین شهرستان های اســتان دارد. مدیرکل تعاون ، 
کار و رفاه اجتماعی خراســان رضوی  نرخ بیکاری 
شهرستان بردسکن را  8 درصد اعلام کرد و گفت:  
این رقــم از میانگین اســتان بالاتر اســت.  بابایی با 
اشــاره به این که یکی از مشــکلات ایجاد اشتغال ، 
روند کند پرداخت تســهیلات اشتغال توسط بانک 
های عامل است، خاطرنشان کرد: می طلبد شعب 
استان منابع بیشتری را تزریق کنند  تا روند پرداخت 

تسهیلات اشتغال سرعت بیشتری بگیرد.

افزایش 51 درصدی عبور ناوگان 
صادراتی از مرز سرخس

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان 
رضوی گفت: طی هشت ماه امسال ۶ هزار و 57۳ 
دســتگاه ناوگان حامل بار صادراتی از پایانه مرزی 
ســرخس عبور کرده که در مقایســه با مدت مشابه 
ســال قبل 51 درصد افزایش داشــته است.جعفر 
شهامت در گفت و گو با ایرنا افزود: در بازه زمانی یاد 
شده ۴0۴ تردد ناوگان وارداتی در این پایانه مرزی 
ثبت شده که در مقایسه با مدت مشابه پارسال 97 

درصد افزایش داشته است.
وی به لغــو محدودیت هــای تردد در مرز ســرخس 
طی چندماه گذشته اشــاره کرد و ادامه داد: میزان 
ترانزیــت خروجــی و ورودی از طریــق پایانه مرزی 
ســرخس به ترتیب ۲۴ هزار و 1۲ تــردد و 15 هزار 
و 589 تردد بوده اســت کــه مطابق آمار بــه ترتیب 
ترانزیت خروجی ۴۶ و ترانزیت ورودی ۲7 درصد 

افزایش داشته است.
مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان 
رضوی گفت: هم اکنون روزانه حدود ۲70 دستگاه 
ناوگان تجــاری در پارکینگ پایانه مرزی ســرخس 

توقف می کند تا کار خروج از مرز آن انجام شود.
به گزارش ایرنا، پایانه مرزی »ســرخس« در شــمال 
شرقی خراســان رضوی و 185 کیلومتری مشهد، 
بــا قدمــت ۲8 ســاله در نقطه صفــر مرزی ایــران و 
ترکمنســتان قرار دارد و هم اکنون بــه کانون توجه 
تبادلات تجــاری منطقه ای و فرامنطقــه ای تبدیل 

شده است.
پارسال ۳/۲ میلیون تن از مبادلات تجاری خارجی 
کشور شــامل صادرات، واردات و ترانزیت به ارزش 
5/۶ میلیارد دلار از مرزهای جــاده ای و ریلی این 
شهرســتان انجام شد.بر این اســاس 1/7 میلیون 
تن از این اقلام، ترانزیت ورودی و حدود 700 هزار 
تن نیز ترانزیت خروجی است که بیشتر آن از طریق 
مرز ریلی سرخس و بقیه از مرز جاده ای انجام شده 

است.

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خواف:

رتبه اول خواف در طرح نهضت ملی 
مسکن شهرهای زیر 1۰۰ هزار نفر

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خواف گفت: 
این شهرســتان توانســت در اجرای طــرح نهضت 
ملی مســکن بیــن شــهرهای زیــر 100 هــزار نفر 
جمعیت خراسان رضوی، رتبه اول را کسب کند.
محمــد طاهری در گفــت و گو با ایســنا افــزود: در 
ادامه واگذاری قطعات طرح نهضت ملی مســکن 
شــهرهای خراســان رضــوی، قرعه کشــی 17۶ 
واحد طرح نهضت ملی مســکن در شهر خواف نیز 

با حضور مسئولان استانی انجام شد.
وی گفــت: بــا انجــام ایــن قرعه کشــی، تمــام 
متقاضیانــی که تکمیــل وجه کرده بودنــد، تعیین 
تکلیف شــدند و تعداد 17۶ واحد بین متقاضیان 
واجد شــرایط، قرعه کشــی و فرایند واگــذاری آن 

آغاز شد.
رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خواف تصریح 
کرد: بــا واگذاری ایــن واحدها، شــمار واحدهای 
تخصیص یافتــه بــه متقاضیــان در شهرســتان به 
1000 واحد رســید و خواف با این رقم، رتبه اول 
استان در شــهرهای زیر 100 هزار نفر را به دست 

آورد.
طاهری افزود: با همــکاری و همراهی فرمانداری 
شهرســتان و ادارات مرتبــط، الحــاق ۴۲ هکتــار 
دیگــر از اراضی ملی بــه محدوده شــهر در مراحل 
پایانی قــرار دارد که پیش بینی می شــود با الحاق 
این اراضــی، به بقیه متقاضیان طــرح نهضت ملی 
مسکن که تایید نهایی شده  اند نیز واحد تخصیص 
یابد و تعیین تکلیف شوند.شهرستان خواف دارای 
چهار بخش، ۶ شهر و 8۴ روستاست و با جمعیتی 
حدود 170 هزار نفــر در ۲70 کیلومتری جنوب 
شرق مشهد مرکز خراسان رضوی واقع شده است.

گزارش خبری

اقتصادی

 تخصیص اعتبارات عمرانی استان حدود
 3 ماه مانده به پایان سال، تنها 23 درصد است 

عقب ماندگی جدی در تخصیص 
اعتبارات عمرانی 

حمیدی/  105 روز مانده به پایان مهلت تخصیص 
اعتبــارات عمرانی بودجــه 1۴01 ،تنها ۲۳ درصد 
اعتبــارات عمرانــی اســتان تخصیــص یافته اســت 
و بــا ادامــه ایــن رویــه  بدون شــک بخــش زیــادی از 
پروژه هــای عمرانی اســتان بــه ســرانجام نخواهند 
رســید.به گزارش خراســان رضوی، ســهم اســتان 
از اعتبــارات عمرانــی بودجه ســالانه همــواره مورد 
گلایــه مدیــران و فعــالان اقتصادی اســتان بــوده و 
در طول چند ســال گذشــته درصد تخصیص ســهم 
5 درصــدی اســتان از اعتبــارات عمرانــی قوانیــن 
بودجه برمدار ۶0 درصدی چرخیده اســت و عموماً 
در پایــان پاییز درصــد تخصیص هــا حداقــل به ۴0 
درصد می رســید اما امســال قصه به گونــه ای دیگر 
اســت و درصد تخصیص اعتبارات عمرانی استان با 
ســد کمبود منابع دولت روبه رو شــده است . رئیس 
ســازمان مدیریت و برنامه ریزی اســتان بــا اذعان بر 
بی سابقه بودن میزان تخصیص ها، تغییرات یارانه ای 
اردیبهشت ماه و پرداخت بخش مهمی از منابع نقدی 
دولــت به عنوان یارانه بــه مردم را دلیــل پایین بودن 
درصد تخصیص اعتبارات عمرانی می داند، هرچند 
مدتــی پیــش حجت الاسلام والمســلمین پژمان فر 
نماینــده مــردم مشــهد و کلات در مجلــس و رئیس 
کمیســیون اصل نود مجلس، در دفــاع از تخصیص 
18 درصــد بودجه عمرانی اســتان اعــلام کرده بود 
که در سال های گذشته اگر دولت قبل درصد بالایی 
از اعتبــارات عمرانــی را تخصیــص می داد، بیشــتر 
در قالــب اوراق خزانه بــوده و سررســیدش به دولت 
فعلی تحمیل شــده اســت ولــی در دولت ســیزدهم 
بخش عمــده اعتبــارات عمرانــی نقدی اســت. وی 
گفته بود کــه تخصیص واقعی بهتــر از دروغ به مردم 
است.با توجه به این که دو هفته دیگر وارد فصل آخر 
ســال خواهیم شــد و تقریباً 105 روز به پایان مهلت 
تخصیص اعتبارات عمرانــی مانده، آخرین وضعیت 
تخصیــص اعتبــارات بودجــه 1۴01 را از رئیــس 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی اســتان جویا شدیم. 
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان مجموع 
اعتبارات عمرانی و جاری اســتان را معادل ۴501 
میلیارد تومــان اعلام کرد که تاکنــون ۳9 درصد آن 

تخصیص یافته است.

تخصیص 23 درصدی اعتبارات عمرانی	 
جمشــیدی بابیــان این کــه کل اعتبــارات عمرانی 
اســتان در بودجه 1۴01 معــادل ۲9۴9 میلیارد 
تومان اســت اظهــار کــرد: تاکنــون ۲۳ درصد کل 
این اعتبــارات تخصیص یافتــه و از مجموع 155۲ 
میلیارد تومان اعتبارات جــاری تاکنون 70 درصد 

تخصیص یافته است.

تخصیص 41 درصدی تعهد سازمان از 	 
مصوبات سفر رئیس جمهور 

بنا بر اذعــان رئیس ســازمان مدیریــت و برنامه ریزی 
اســتان، اعتبــارات ســفر رئیس جمهور بــه تفکیک  
پروژه های ملی ، ملی استانی شده و استانی به ترتیب 
۲۳۴00  میلیارد تومان برای پروژه های ملی، ۶0 
میلیــارد تومان برای پروژه های ملی اســتانی شــده 
و ۳0۲9 میلیــارد  تومــان برای پروژه های اســتانی 
اســت که در مجموع ۲۶ هزار و ۴89 میلیارد تومان 

می شود.
جمشیدی افزود: از این مبلغ ۴700 میلیارد تومان 
تعهد سازمان برنامه و بودجه کشور است که در سال 
1۴01 از طریــق ســازمان مدیریــت وبرنامــه ریزی 
استان انجام می شــود و درصد تخصیص آن تاکنون 

۴1 درصد )19۲7 میلیارد تومان( بوده است.
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در مناظره  حمید رسایی و محمد علی  وکیلی نمایندگان پیشین مجلس به مناسبت روز دانشجو  مطرح شد  

اختلاف بر سر بن بست ها 
غلامی/ عصر روز سه شــنبه، چند ساعت مانده 
به روز دانشــجو، مناظره ای با حضور محمدعلی 
وکیلی، سیاستمدار اصلاح طلب، نماینده مردم 
تهــران در دوره دهم مجلس شــورای اســلامی 
و مدیرمســئول روزنامه ابتکار و حمید رســایی، 
سیاســتمدار اصولگرا، نماینده مــردم تهران در 
مجلس هشتم و نهم شورای اســلامی در سالن 
دانشــجوی دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد به 
میزبانی دانشجویان جهاد دانشــگاهی برگزار 
شد.»در مسیر اعتراض« عنوان گفت وگوی داغ 
این دو سیاستمدار بود که باعث می شد سرمای 
بیــرون ســالن را فراموش کنــم. در این جلســه 
سوالات بر دو محور طرح شد که هر دو نفر درباره 
آن ها بــه بیان نظــرات خــود و نقد نظــر دیگری 
پرداختند، هرچند مجری تأکید داشــت درباره  
موضوع صحبت شود ولی هر دو طرف کنایه های 

سیاسی خود به یکدیگر را نیز داشتند.

الان اغتشاش است نه اعتراض	 
بخش اول مناظره با محوریــت دوگانه اعتراض و 
اغتشاش و سه سوال مبنی بر این که مرز اعتراض 
و اغتشاش چیســت؟ آیا به طوراساسی مسیری 
برای اعتــراض ســالم وجــود دارد؟ و چــرا در این 
۴0 سال بعضی چهره ها که اعتراض آن ها حاوی 
خشونت و مخل مبانی اسلام نبوده ،مورد مؤاخذه، 
بازداشت و حکم قضایی قرارگرفته اند؟ آغاز شد. 
حجت الاسلام حمید رسایی به عنوان نفر اول در 
پاسخ به این سوالات گفت: آن چه الان دارد اتفاق 
می افتد اغتشــاش اســت، هرچند در ظاهر اسم 
اعتراض روی آن گذاشته می شود. البته به معنای 
آن نیســت که دیگر هیچ کســی معترض نیست، 
شاید در گوشه و کنار کسی اعتراض داشته باشد، 
اعتراض می تواند به جا و انتقادش درست باشد ولی 
وقتی فضا از چارچوب منطق و مطالبه گری خارج 
شد، وارد خشونت طلبی و بلوا شد و با کشتن و آتش 
زدن و سلاخی کردن همراه شد، اولین کسانی که 
حقشان ضایع می شود همان معترضانی هستند 
که می خواستند اعتراض خودشان را با یک بیان 
خوب و بدون خشونت کلامی و رفتاری ابراز کنند.

تابو شدن اصل 27 قانون اساسی	 
پس ازآن نوبت وکیلی بود تــا به بیان دیدگاهش 
بپردازد. وی گفت: اعتــراض در اصل ۲7 قانون 
اساسی تصویب شده ولی به یک تابو تبدیل شد، 
در هیچ مجلسی قانونش که شامل حد اعتراض 
و تکالیف دستگاه های مربوط است تعیین نشد.
رســایی در واکنــش به ایــن موضوع گفــت: این 
که اعتراض تابو شــده و مجلس قانونش را تغییر 
نداده اســت و بــه دولت گفتیــم و ... یعنی شــما 
می پذیرید که کارتان را درســت انجام نداده اید 
و مسبب وضع موجود هســتید، شما در مجلس 
اکثریت را داشــتید، دولت هم دولت همسویی 

بوده است، اگر واقعاً معتقد بودید باید اصلاحی 
صورت می گرفت، باید از همین سازوکارها انجام 
می شــد. قرار نیســت که اصلاحات یک حرکت 
خشــونت طلبانه باشــد. من البتــه قائل بــه این 
نیستم که این موضوع تابو شده بود و به هیچ کس 
این اجازه داده نمی شد، من عرض کردم در دوره 
ما این کار انجام شد، آیین نامه برای این موضوع 
داریم و اتفاقاً در دولت آقای خاتمی ابلاغ شــد و 
آقای عارف امضــا کرده اند که اعتــراض در کجا 
با چه شــرایطی برگزار شود. حالا شــاید با توجه 
به شــرایط نیاز به اصلاح داشته باشد که  آن چیز 
دیگری است اما این که ما دایم کلی صحبت کنیم 

و بگوییم مردم تحقیر می شوند.

مردم از شهدا خجالت می کشند وگرنه...	 
وکیلــی نماینــده مجلــس دهــم در ادامــه ایــن 
نشست گفت: جمعیتی که امروز ســر به آشوب 
گذاشــته و ملّتی که پشــت این جمعیت اســت و 
شما فکر می کنید این جمعیت معترض یا آشوبگر 
همین است، ملّت سال هاست گونه اش را قرمز 
نگه داشته است به دلیل این که از شهدا خجالت 
می کشــد وگرنه حاضر نیست شــمارا برای یک 
ثانیه تحمل کند. الان هم ملت همین است و در 
پستوها با این جمعیت همدل اســت و نظاره گر 
است تا ببیند شما چه می کنید. پیام را می گیرید 
یا نمی گیرید؟ تمام غرب با همه داشته ها و حقه 
تاریخــی اش و همۀ ســناریو هایی که از گذشــته 
تا حال داشــته اســت، امروز تجمیع کرده و روی 
میز گذاشــته اســت و روی امروز ایــران امتحان 
می کند. یــک راه وجــود دارد و آن تغییر اســت؛ 
تصلب جز شکستن نتیجه ای ندارد، تغییر نسبت 
به روش هایی که تاکنون طی کرده ایم و نســبت 
به این تبعیض ساختاری که گرفتار آن هستیم، 
ملت سال هاست تبعیض را در این دیوان سالاری 

می بینند و ملت را به ستوه آورده است.

آتش زدن پرچم نشان بی هویتی جوان 	 
ماست

وکیلی به آتش زدن پرچم ایران در اغتشاشــات 
اشاره کرد و گفت: وقتی پرچم را آتش بزنی یعنی 

من تبدیل شــده ام به یــک عنصر شــناور در یک 
جهان بــدون هویت، پاســخ جوان این اســت که 
کشوری که به من هویت نمی دهد به چه چیز آن 
افتخار کنم، ما بخشــی از این جامعه را به این جا 
رساندیم، اگر در واقعیت و بن بستی که خودمان 
را در آن گرفتــار کرده ایم به راه حل نمی رســیم، 
همان طوری که نوشــته ام، بعید است کسی در 
این مملکت باشد و به این که کشور در بحران است 
اذعان نداشته باشد، اختلاف در علم مقدار است، 
آن مقداری که حس من می گوید با مقدار برآورد 
آقای رســایی فرق دارد درنتیجه در نســخه های 
برون رفت از بحران باهم اختلاف داریم، به نظر 
من این حاکمیت یکدســت هنوز به آن نرســیده 
است که بحران چقدر عمیق است. من معتقدم 
در توصیف قصه و برآورد این که ما در چه بحرانی 
گرفتــار آمده ایم باید بــه توافق برســیم وگرنه به 
راه حل نمی رسیم.در ادامه نشست رسایی اظهار 
کرد: نکته  مهم این است که آقای وکیلی پذیرفته 
است این اتفاقات بیرون مردم اند، این خیلی درد 
دارد، مردم ایران فحاش و قاتل نیســتند، مردم 
ایران این گونه نیستند که حقوق دیگران را رعایت 

نکنند، چیزهایی که در این دو ماه می بینیم.
سیاســتمدار اصلاح طلــب نیــز گفــت: من هم 
معتقــدم روش هایــی کــه در خیابان شــاهد آن 
هســتیم، روش های مردم ایران نیست، با آن که 
جمعیت زیادی از مردم با این اعتراضات همدل 
هستند ولی همراه نشدند. حُســن آن این است 
که این روش ها مردم را همراه نکرده است والا من 
و شما نتوانستیم چشم اندازی برای ملت معترض 
ایران خلق کنیم که امید به تغییر داشــته باشند 
و بیایند با کف خیابــان مرزبندی کنند، این کف 
خیابان به صورت ناخواسته کمک کرده است که 
مردم این شکل از اعتراض و اغتشاش را نپسندند.

نیروی انتظامی زیر نظر دولت باشد	 
نماینده ســابق مجلس افزود: یکی از کارهای 
عجیــب در بازنگــری ایــن بــود کــه نیــروی 
انتظامی را از زیرمجموعه وزارت کشــور بردند 
زیرمجموعه رهبر انقلاب، یکی از کارهایی که 
باید اتفاق بیفتد این اســت که نیروی انتظامی 
چرا باید زیرمجموعه رهبر مملکت باشــد، باید 
زیرمجموعه دولت باشد که اگر یک گروهبان و 
سربازی در نیرویی به این وسعت مرتکب خطای 
فاحشــی شــد فحــش اش را لازم نباشــد رهبر 
مملکت بخورد، وزیر کشور را بیاورند در مجلس 

اســتیضاح کنند و پاسخ گو باشــد، برای چه ما 
هزینه مملکت داری را به این شکل بالابرده ایم؟ 
چون نمی خواهیم به توزیع قدرت پایبند باشیم.
سپس رســایی در نوبت خود گفت: من قائل به 
بن بســت در ساختارها نیســتم و معدل را قابل 
افتخار می دانم هرچند معتقدم در بخش هایی 
نقدها جدی تر اســت. وی افزود: من می گویم 
آقای وکیلی و همفکران شــان که معتقدند در 
ساختارها مشــکل وجود دارد، دست شان باز 
بوده است و در دو مجلس در دوره  های مختلف 
اکثریت و دوسوم آرا را داشته اند؛ چرا این کار را 

نکرده اید؟ الان باید جوابگو باشید نه طلبکار.

جمع بندی پایانی دو سخنران 	 
در پایان هر دو نفر به جمع بندی ســخنان شان 
پرداختند. وکیلی، سیاســتمدار اصلاح طلب 
گفت: آقای رسایی مغالطه می کند و درحالی که 
من می گویم بخشی از ســاختارها ضد کارکرد 
شده ، می خواهد بگوید من جمهوری اسلامی را 
قبول ندارم و می گوید چرا در انتخابات ثبت نام 
کرده ای، مــن می گویم بخشــی از ســاختارها 
مشکل پیداکرده است و برای تغییر آن از هر چه 
دارم استفاده می کنم که یکی حضور در حوزه 
سیاست گذاری است، شما که منابع انسانی را 
از اطراف جمهوری اسلامی راندید، جمهوری 
اسلامی را به این جا رساندید چرا اصرار دارید 
بگویید آدم ها ضد جمهوری اســلامی هستند 
البته برای شما نفع دارد و میدان خالی برایتان 
ایجاد می شــود و مــن معتقدم مجلــس الان در 
فرایند توســعه ایران فاقد هر نوع کنش مثبتی 
خواهــد بود و بــا این قانــون انتخابــات مجلس 
بهتــری نخواهیم داشــت، بــرای مجلــس باید 
برگردیم به قانون انتخاباتــی که مجلس اول را 
شکل داد، بودن شورای نگهبان ضرورت دارد 
ولی نظارت استصوابی در آن اجازۀ شکل گیری 
مجلســی مثل مجلــس اول را نمی دهد، تغییر 
نظارت استصوابی حتماً از مواردی است که باید 
در قانون اساسی انجام شــود، چنان چه از اول 
نبوده و در اصلاحیه قانون اساسی اضافه شده 
است، این ها پیچیده نیست، ما برای سربلندی 
ایران و بالندگی جمهوری اسلامی این تغییرات 
را ضــروری می دانیم، ناکارامــدی را محصول 
نبود این تغییرات می دانیم، شما قبول ندارید، 
نداشته باشید.رسایی نیز در جمع بندی گفت: 
من 180 درجــه با نظــر آقای وکیلــی مخالفم 
و معتقدم با قانــون فعلی انتخابــات می توانیم 
مجلسی بهتر از این مجلس و مجلس قبل داشته 
باشــیم. مشــکل به قانون انتخابــات و نظارت 
اســتصوابی که یک امــر عاقلانــه اســت و باید 
باشد، ربطی ندارد. به شرط آن که جریان های 
سیاسی با ترساندن مردم رأی نیاورند. مسئله 
این جاســت کــه اصولگرایــان و اصلاح طلبان 
به هم نیاز دارند و با ترســاندن مــردم از هم رأی 
می آورنــد، مثــلًا می گویند اگــر این هــا بیایند 
دیوار می کشــندو  فیلتر می کننــد. نماینده ای 
باید بــه مجلس برود کــه دهانش بــاز و جیبش 

بسته باشد. تجمع جمعی از دانشجویان دانشگاه فردوسی  
روز گذشته و همزمان با روز دانشــجو تجمعی داخل پردیس دانشگاه فردوسی مشهد صورت 
گرفت که در فضای مجازی خبرهای آن منتشر شد و حکایت از برخورد و جو متشنج در این تجمع 
داشت. موسوی روابط عمومی دانشگاه فردوسی مشهد در گفت وگو با خراسان رضوی ضمن 
تایید این تجمع اظهار کرد: روز گذشته تعدادی از دانشجویان دانشگاه فردوسی و علوم پزشکی 
که تعدادشان کمتر از 1۳0 نفر بود، در پردیس دانشگاه بدون مجوز قانونی تجمع کردند.وی 
درباره برخورد با این تجمع  یا بازداشــت دانشجویان گفت: بازداشــتی انجام نشده و تنها بین 
مأموران انتظامات و برخی دانشجویان که از آن ها خواسته شده کارت دانشجویی خود را ارائه 
کنند، برخورد به وجود آمد که برطرف شد و یک بار هم بین خود دانشجویان زدوخورد صورت 

گرفت ولی کسی بازداشت نشد.

خبر مرتبط 


